Il Progetto deve contenere: 

a) un piano economico-finanziario dettagliato delle spese previste; 
b) una pianificazione temporale delle attività. 

Saranno ammessi alla valutazione esclusivamente i progetti che prevedano un budget complessivo non 
inferiore a € 12.000,00 (Euro dodicimila/00) a fronte di una dotazione massima ottenibile grazie alla 
presente call di Euro 10.000,00.  

Sono esclusi dalla partecipazione i Progetti destinati a: 

a) iniziative rientranti nell'attività ordinaria dell'organizzazione proponente; 
b) interventi aventi contenuti esclusivamente di comunicazione o marketing;